06 250 Kg 

Pão de Queijo (do dia) - Pão De Queijo 
Base Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo 
E Queijo, Ingredientes Adicionais: 
Original, Formato: Coquetel/Mini. 

1.4. O valor total previsto para esta Dispensa Eletrônica é de R$ 51.696,50 
(cinquenta e um mil, seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). Devendo ser 
entendido como o valor máximo total admissível para a aquisição, respeitados os valores máximos 
individuais de cada item. 

1.5. Para fornecimento de produtos/materiais é necessário informar na 
proposta: